
HUSQVARNA AUTOMOWER® 

305 

TRUMPOJI INSTRUKCIJA

www.automower.com115 42 54-65

VEJAPJOVĘ SUREGULIUOKITE PAGAL SAVO VEJOS PLOTĄ
Pjovimo rezultatai priklauso nuo pjovimo trukmės. 
Norėdami sureguliuoti pjovimo laiką pagal savo sodą 
naudokite Laikmačio funkciją.
Jeigu vejapjovė pjauna per dažnai, veja atrodys kaip išmindyta.
Jeigu vejapjovė pjauna per retai, veja nebus tinkamai 
nupjauta.

LAIKMATIS

NORĖDAMI PRAVAŽIUOTI SIAURAIS PRAVAŽIAVIMAIS, 
SUREGULIUOKITE VEJAPJOVĘ
Jeigu sode yra siaurų pravažiavimų, vejapjovei sunku surasti 
įkrovimo stotį. Jei norite patikrinti, ar vejapjovė gali 
pravažiuoti siauriausiais pravažiavimais, pasinaudokite 
Bandymas I ISORE funkcija. 
1. Pastatykite vejapjovę įkrovimo stotyje 
2. Vejapjovės meniu pasirinkite Vejapjovės meniu pasirinkite V Bandymas I ISORE 

(Instaliacija – Bandymas I ISORE) ir spauskite OK. Tuomet 
paspauskite paleidimo mygtuką ir uždarykite gaubtą. 

3. Patikrinkite, ar vejapjovė pravažiavimu važiuoja palei gido 
kabelį. 

  a. Jeigu vejapjovė pravažiavimu išvažiuoja: bandymas 
atliktas! 

  b. Jeigu vejapjovė pravažiavimu nepravažiuoja: gido 
kabelio koridoriaus pločio nustatymą iš Plataus pakeiskite 
į Vidutinį. Jeigu būtina, koridoriaus plotį taip pat galima 
pakeisti ir iš Vidutinio į Siaurą.

VEJAPJOVĘ SUREGULIUOKITE PAGAL SAVO SODĄ
Žiūrėkite naudotojo vadovo 6.3 ir 6.4 ir 6.4 ir  skyrius.
Čia rasite patarimų apie svarbius jūsų Automower® 305 nustatymus. 
Visi jūsų Automower® 305 nustatymai keičiami meniu funkcijose.

Jūs nusprendžiate, kiek laiko per dieną ir kiek dienų per 
savaitę vejapjovė turi dirbti. Automower® 305 nupjauna apie 
30 m² plotą per valandą. Pavyzdžiui, jeigu jūsų sodo vejos 
plotas 300 m², vejapjovė turi dirbti vidutiniškai 10 valandų 
per dieną.

AUTOMOWER® yra Husqvarna AB prekės ženklas. Autoriaus teisė © 2012 HUSQVARNA. Visos teisės saugomos.

AUTOMOWER® 305 PALEIDIMAS IR STABDYMAS
Žiūrėkite naudotojo vadovo 4.3 ir 4.4 skyrius. 

PALEIDIMAS
1. Atidarykite gaubtą ir paspauskite STOP mygtuką.STOP mygtuką.STOP
2. Pagrindinį jungiklį pasukite į 1 padėtį. Kai šitai atliekate 

pirmą kartą, pradedate paleidimo seką, kurios metu be 
kitų procedūrų pasirenkate ir keturių skaitmenų PIN 
kodą. 

3. Paspauskite START mygtuką.START mygtuką.START
4. Uždarykite gaubtą.
STABDYMAS
Paspauskite STOP mygtuką.

6

5
3

1

3



1

2
3

4

5

6

7

20 cm

5 cm

30 cm

ĮVADAS Į  
„HUSQVARNA“ AUTOMOWER® 305

1. Atidarykite jungtis ir kabelio galus įkiškite į kiekvienos 
jungties išėmas.

2. Replėmis suspauskite vieną jungtį su kita.
3. Likusius kontūro kabelio galiukus nukirpkite. Kirpkite 

1–2 cm atstumu nuo jungčių.
4. Jungtis įsprauskite į įkrovimo stoties kontaktinius išvadus, 

pažymėtus raide „A“. Svarbu dešinįjį kontūro kabelio galą 
prijungti prie dešiniojo kontaktinio išvado, o kairįjį – prie 
kairiojo išvado. 

1. Prakiškite gido kabelį pro plyšį įkrovimo stoties 
apačioje.

2. Pritaisykite prie gido kabelio jungtį tokiu pačiu būdu, 
kaip ir prie kontūro kabelio, pagal anksčiau pateiktas 
instrukcijas. 

3. Jungtį prijunkite prie įkrovimo stoties kontaktinio 
išvado, pažymėto „Guide“ (gidas). 

4. Gido kabelį klokite taip, kad nuo priekinio įkrovimo 
stoties krašto eitų bent 2 metrų ilgio tiesios kabelio 
atkapos. 

5. Nutieskite gido kabelį iki tos kontūro kabelio vietos, kur 
reikės sujungti. Netieskite kabelio laužyta linija. 

6. Vielos žirklėmis perkirpkite kontūro kabelį kilpos, 
padarytos 2.3 punkte, viduryje. 

7. Pridedamomis jungiamosiomis movomis prijunkite gido 
kabelį prie kontūro kabelio. Replėmis movas suspauskite 
vieną su kita. 

ĮKROVIMO STOTIES PASTATYMAS IR PRIJUNGIMAS
Žiūrėkite naudotojo vadovo 3.2 skyrių. 

BATERIJOS ĮKROVIMAS IR  
KONTŪRO KABELIO PAKLOJIMAS
Žiūrėkite naudotojo vadovo 3.3 ir 3.4 skyrius. 

1. Įkrovimo stotį pastatykite darbo zonos viduryje ant kuo 
horizontalesnio paviršiaus taip, kad priešais ją liktų daug 
atviros erdvės.

2. Transformatoriaus žemos įtampos kabeliu sujunkite Transformatoriaus žemos įtampos kabeliu sujunkite T
transformatorių su įkrovimo stotimi. 

3. Transformatorių įjunkite į 230 V kištukinį lizdą.Transformatorių įjunkite į 230 V kištukinį lizdą.T

1. Kol klosite kontūro kabelį, Automower® 305 palikite 
įkrovimo stotyje įkrauti bateriją. Pagrindinį 
jungiklį pasukite į 1 padėtį.

2. Paklokite kontūro kabelį taip, kad jis apjuostų 
darbo zoną.

3. Palikite kilpą toje vietoje, kur vėliau prijungsite 
gido kabelį (žr. 4.5 punktą).

Įkrovimo stotis Transformatorius Žemos įtampos kabelis Kontūro kabelis ir 
jungiamosios movos

Kabės Jungtys Matuoklis

KONTŪRO KABELIO PRIJUNGIMAS
Žiūrėkite naudotojo vadovo 3.5 skyrių.

GIDO KABELIO PAKLOJIMAS  
IR PRIJUNGIMAS
Žiūrėkite naudotojo vadovo 3.6 skyrių.

1. Pagrindinis jungiklis
2. STOP mygtukas
3. ļkrovimo plokštelė
4.  Kontūro ir gido kabelių veikimo 

patikros šviesos diodai
5. Pjovimo aukščio indikatorius
6. Ekranas
7. Klaviatūra

0 cm / 0"

5 cm / 2"

30 cm / 12"

min 2 m / 7 pėdos

20 cm / 8"

10 cm / 4"

3

4

1

2

4

1

1
7

2

3

3

4

21

3

2




